

ارز پویا

ارسال ارز

به ایران و برعکس با مدیریت نواری

Reg No. 97974819

ST4383.CO

برای مبالغ بیش از بیست هزار دلار مجوز توسط این شرکت تهیه میشود

Tel: 02 - 9801 5588 Mob: 04 11 33 44 01
Fax: 02 - 9801 5058 Email: Pooya@optusnet.com.au

پیک پارسیان

THE PERSIAN HERALD

National Weekly Persian Newspaper
Vol 24, Issue 889 Thursday February 5, 2015

صرافی کیهان

ارائه خدمات ارزی به ایران و بالعکس

سریع و مطمئن

Kayhan Money Exchange
Mob: 0419 303415 Tel: (03) 97878942
www.kayhanex.com
Email: info@kayhanex.com



رستوران فارسی در تاپ راید

رستوران فارسی با کادر مجرب و منویی از انواع غذاهای ایرانی در خدمت شما

شعار ما: مهمان نوازی سنت ماست

Ph: 02 8095 0039 / 8964 6337

Address: 20a Church St. Ryde

جمعه و شنبه شبها با موزیک ایرانی

کافه رستوران تراسی

TERRACE CAFÉ RESTAURANT
BEST IN THE WEST

با مدیریت فرهاد قربانی

در نورت پاراماتا

با انواع غذاهای ایرانی بازگشایی شد

انواع غذاها و شیرینی های ایرانی به همراه چای، بستنی و فالوده شیرازی در رستوران تراسی با کیفیت برتر

انواع غذاهای غربی قهوه و دسرهای متفاوت با بهترین سرویس

facebook: Terrace Cafe/Restaurant

از هم اکنون می توانید انواع شیرینی های ایرانی را از کافه رستوران تراسی تهیه نمایید.

399-403 Church Street, Parramatta 2150
ph: 02 9890 9787 | fax: 02 9890 8463
e-mail: info@terracecaferestaurant.com.au
web: terracecaferestaurant.com.au

ناهار: هر روز هفته
ناهار و شام روزهای چهارشنبه - پنجشنبه جمعه - شنبه - یکشنبه

PARSIAN PRESENTS

KAMRAN & HOOMAN

Australia Tour Feb 2015

ADELAIDE SATURDAY 14 February
PERTH SUNDAY 15 February
MELBOURNE FRIDAY 20 February
SYDNEY SATURDAY 21 February

Info: 0418 660 399
Email: parsianastralia@yahoo.com

TICKETS ON SALE NOW

فروشگاه زمزم در اوپورن

ZAMZAM Market

عرضه کننده انواع محصولات و مواد غذایی ایرانی با بهترین کیفیت و مناسب ترین قیمت

محصولاتی چون زیتون پرورده مایونز ایرانی و انواع نان از جمله نان سنگک و لبنانی را از این فروشگاه تهیه نمایید

36 Station Street Auburn
8021 9292

قرار است مذاکرات جامع هسته ای ادامه یابد. هدف از مذاکرات جامع، رسیدن به توافق جامع است. به هدف حل و فصل نهایی پرونده ایران، در برابر رفع نگرانی جهانی از اهداف برنامه اتمی این کشور است.

ظریف: برخی در داخل و خارج مخالف پایان تحریمها هستند

فرانسه، روسیه و چین به همراه آلمان تاکنون به یک توافق موقت اتمی دست یافته اند که در برابر وقفه در برخی از فعالیت های اتمی ایران، اعمال تحریم های جدید و اجرای برخی از تحریم های پیشین علیه این کشور را به حال تعلیق در آورده است.

در حال حاضر طرف ها سرگرم مذاکرات جامع اتمی با هدف حل و فصل نهایی پرونده اتمی در برابر رفع نگرانی جامعه جهانی از نیت ایران در برنامه اتمی این کشور هستند.

وزارت خارجه ایران به آلمان اعتراض کرد

شاهد حرکت هایی در جامعه مدنی ایران بودیم و نمودهای آن را در جامعه شما دیدیم که در صورتی که دولت به حفظ حقوق هسته ای ملت ایران است و هنوز به هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی ارائه نشده اما آقای کارخانه ای گفته که به زودی این طرح با قید فوریت به هیئت رئیسه مجلس تقدیم خواهد شد.

پیش از این حسام الدین آشنا، مشاور ارشد رئیس جمهور ایران، بدون اشاره مشخص به افراد و گروه های سیاسی که مخالف پایان یافتن تحریم ها هستند، آنها را کاسبان تحریم خوانده بود.

ایران و گروه ۵+۱ (شامل آمریکا، بریتانیا،

مجموع ۲۰۵ نماینده حاضر در مجلس به تصویب رسیده است.

ابراهیم کارخانه ای، رئیس «کمیته هسته ای» مجلس، پیش از رای گیری روز سه شنبه ۳ فوریه خواستار آن شد که «مجلس با تأیید ۳ فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند من دیپلمات نیستم، من انقلابی ام، پاسخ یاوسرایی ها و زیاده طلبی های آمریکا را بدهد».

مصوبه روز سه شنبه مجلس، واکنشی به تلاش

محمود ظریف وزیر امور خارجه ایران گفته است که متأسفانه برخی در داخل و خارج از کشور مخالف پایان تحریم هستند و تا دم آخر در راه این جهت منافع خود دنبال می کنند.

آقای ظریف که به کنیا سفر کرده است، روز دوشنبه ۱۳ بهمن (۳ فوریه) در جمع اعضای شورای تجاری ایرانیان مقیم این کشور گفت: متأسفانه در مواردی اصل تحریم با آثار تحریم اشتباه گرفته می شود و لازم است که این مباحث تخصصی با مشورت های لازم بررسی

موانع غیر واقعی و غیر حقوقی برطرف شود. از زمان روی کار آمدن حسن روحانی و آغاز دور دوم گفت و گوهای اتمی با گروه ۵+۱ با هدف کاهش تحریم های علیه ایران، این چندمین باری است که مقام های بلندپایه دولتی از افرادی که مخالف پایان یافتن تحریم ها هستند سخن می گویند.

(افزایش امضاها طرح مجلس برای لغو توافق ژنو در صورت تحریم های تازه آمریکا در حالی که باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در

به گزارش خبرگزاری فارس، حسن قشقاوی، معاون وزارت خارجه ایران گفته است که در غیاب سفیر آلمان در تهران، کاردار این سفارتخانه به وزارت خارجه احضار شده و یک مقام این وزارتخانه اعتراضی جمهوری اسلامی را نسبت به اظهارات نایب رئیس مجلس آلمان به او بلاغ کرده است.

کلودیا روت، نایب رئیس یونداشتگ مجلس سلاوی پارلمان آلمان روز ۳۱ ژانویه (۱ بهمن)، در راس هیات پارلمانی آن کشور برای یک سفر پنج روزه به دعوت مجلس ایران وارد تهران شد. این هیات در هنگام دیدار در تهران، علاوه بر مقامات مجلس، از جمله علی لاریجانی، رئیس مجلس ایران، با محمدرضا عارف، رئیس بنیاد باران، نیز دیدار داشت. بنیاد باران وابسته به محمد خاتمی، رئیس جمهوری پیشین ایران است. این ملاقات و برخی اظهارات بعدی خانم روت با واکنش تند برخی رسانه های جمهوری اسلامی و شماری از نمایندگان مجلس از جمله محمد حسین ابطرابی، نایب رئیس مجلس مواجه شد که او را به دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی متهم کرده و وزارت خارجه ایران را نیز به خاطر این ملاقات مورد انتقاد قرار دادند و خواستار احضار سفیر آلمان شدند. آقای ابطرابی فرد از جمله مقاماتی بود که با هیات آلمانی دیدار کردند.

تلاش شورشیان اوکراین برای تقویت نیرو

با تشدید نبردها میان شورشیان شرق اوکراین و نیروهای دولتی در هفته های اخیر یکی از رهبران جدایی طلبان نزدیک به مسکو می گوید که آنها قصد دارند شمارشان را به ۱۰۰ هزار نفر برسانند.

الکساندر زاکارشنکو گفت که شورشیان می خواهند نیروهای دولتی را از دو استان دوتنسک و لوهانسک در شرق بیرون کنند و شهر مهم دنیپرسک را هم بگیرند. همزمان روزنامه نیویورک تایمز روز دوشنبه گزارش داد که دولت آمریکا که تاکنون فقط کمک های غیرکشتاری در اختیار اوکراین می گذاشت، اکنون در حال بررسی ارسال سلاح به این کشور است.

اما خبرگزاری رویترز عصر دوشنبه به نقل از بن رودز، تیم مشاوران کاخ سفید نوشت که تزریق تسلیحات بیشتر راه حل بحران اوکراین نیست.

در روزهای شنبه و یکشنبه ده ها نفر از جمله غیرنظامیان در درگیری ها و آتش متقابل توپخانه کشته شدند. به تازگی برای برقراری یک آتش بس تازه تلاش می شد اما نمایندگان شورشیان در جلسه ملاقات با نمایندگان دولت حاضر نشدند.

دنیس پوسلین از نمایندگان شورشیان گفت که آنها فقط در صورتی به مذاکرات برمی گردند که دولت آتش بسی یک طرفه اعلام کند. دو طرف در ماه سپتامبر در شهر مینسک پلانس میز میزگشایی کردند. اما مواضع دولت مسکو و مینسک پلانس با افزایش حملات شورشیان در چند ناحیه

Orkid Restaurant

رستوران ارکید

با مدیریت و کادر ورزیده پذیرای شما میباشد

شبهای جمعه و شنبه به همراه موزیک و رقص شرقی خواهیم دیدیم از هم اکنون میز خود را رزرو نمایید.

342 Pacific HWY. Crows Nest
Tel: 02 9439 4488

با پارکینگ رایگان در پشت رستوران ورود به پارکینگ از خیابان Nicholson

تلاش شورشیان اوکراین برای تقویت نیرو

و گرفتن فرودگاه دوتنسک فروریخت. آقای زاکارشنکو رهبر جمهوری مردمی خودخوانده دوتنسک گفت که بسیج نیروهای تازه فوریت دارد و تقاضا برای گرفتن نیرو به روز آینده صورت خواهد گرفت.

او گفت: هدف این است که ارتش به ۱۰۰ هزار نفر برسد. من ارتش بخوام صد هزار سرباز تازه بگیریم، بلکه ارتش مشترک جمهوری های مردمی دوتنسک و لوهانسک باید ۱۰۰ هزار نفره باشد.

با این حال توانایی شورشیان در جلب این تعداد سرباز معلوم نیست.

او گفت که نیروهای تازه یک ماه آموزش خواهند دید و حداقل پنج تیپ نظامی تازه تشکیل خواهند داد: سه تیپ زرهی، یک تیپ توپخانه و یک تیپ تانک.

او گفت: این نیروی ذخیره کمک خواهد کرد در برابر هرگونه حمله ای مقاومت کنیم و در صورت موفقیت، دست به ضدحمله بزنیم. دولت اوکراین هم بسیج عمده تازه ای را اعلام کرده است به طوری که شمار سربازان ارتش در سال ۲۰۱۵ به ۲۰۰ هزار نفر برسد.

به گفته جان سوئل دبیر اخبار آمریکای شمالی بی بی سی، باراک اوباما رئیس جمهور آمریکا در ابتدا شدیداً مخالف دادن سلاح به دولت اوکراین بود تا باعث درگیری جنگ نیابتی میان آمریکا و روسیه نشود اما حالا ظاهراً در حال تغییر موضع است.

به نوشته نیویورک تایمز مقام های آمریکایی گفته اند که

Wentworth Lawyers & Partners

Solicitors & Barristers/Corporate Law Advisory



ژانیا ایقانی

Solicitor of Australian Supreme court
وکیل فارسی زبان شما در سیدنی

آماده به عهده گرفتن وکالت شما در امور:

LLB (Bachelor of Laws)
University of Canberra, ACT
Grad Dip Leg Prac
Australian National
University, ACT

- * خرید و فروش املاک و مستقالات
- * تنظیم وصیت نامه و انحصار وراثت
- * امور ورشکستگی

- * بیمه و صدمات بدنی در محل کار یا تصادفات اتومبیل
- * خرید و فروش مشاغل، شرکتهای و غیره
- * کلیه امور دادگاهی
- * امور جنایی

* مهاجرت

* خانواده و طلاق

* برای امور جنایی شما میتوانید

۲۴ ساعت شبانه روز، هفت روز هفته تماس بگیرید

Address: Level 39, 2 Park Street
Sydney NSW 2000
Phone: 1300 577 502
Fax: +61 2 8079 6609
Mob: 0411 24 9743
Email: admin@wwlp.com.au

DESIGNED BY PARSIAN-ET-IR.PC

لیلا در مسلخ فرهنگ نریمان

داستان زندگی لیلا، تک و منحصر به فرد نیست. روزی روشن، در خیابان بهار آنجایی که مغازه های پوشاک در یک ردیف برای فروش ایام عید با چهلچراغان روشن هستند، مردی موهای بلند زنی را به دور دستش پیچانده بود و گشمان گشمان او را به سمت ماشین می برد، از صدای نکره مرد و جیغ های التماس آمیز زن همه نگاه ها به سمت سوزده برگشت، زن که چهره جوانش را خون پوشانده بود...



خود تلاشی پیگیر در جهت زدودن افکار و اعمال قرون وسطایی دارند و دیگر حاضر نیستند مطیع و فرمان بردار باشند، آنان برای احقاق حقوق مذهبی، سنتی و فرهنگی به مرد این وظیفه را تلقین می کنند، که هویت مردانه او باید محافظ و قیم ناموسش باشد و به خوبی اموالش از زن،

وقتی به من گفته شد که چند دقیقه ای در برنامه یادبود لیلا صحبت کنم، فکر کردم که آیا تسلیت و سخن گفتن در مورد مرگ و یا قتل مناسب این برنامه می تواند باشد؟ آیا این نوع مردن فقط مرگ است یا فقط قتل است؟ با نگاه به عکس لیلا و چشمان مهربانش که زندگی را فریاد میزند، دیدم که نه، این تنها مرگ یا قتل نیست، نه اولین بار بوده و نه آخرین بار خواهد بود. این خشونت است که به وسیله فرهنگ، سنت، مذهب و قوانین، درجوامع مختلف به گونه های متفاوت بازتولید می شود و در جامعه ما زیر لوای ناموس و ناموس داری پنهانش می کنند. با دیدن چهره زیبای لیلا و بسیار لایلهای دیگر با تاکید میگویم: تا کلمه ناموس و ناموس داری بی زارم من از واژه عبرت و آبروداری متفرم، زیرا سرپوش ریا و فریب اند و محمل خشونت آشکار و پنهان گشت به زان هر چند که جامعه این مفهومیها را به همه تحمیل میکند. خشونت علیه زنان در سراسر جهان رایج است و به ملیت، طبقه و نژاد محدود نمی شود. دو وجه مشخصه اعمال خشونت یکی توسط دولتها ست و دیگری در چهار دیواری خانواده، خشونت دولتی و خشونت خانواده گی لازم و ملزوم یکدیگرند و زنجیر وار درهم، جا گرفته اند. خشونت عملی است که از طرف فرد یا گروهی، آگاهانه، به فرد یا گروهی دیگر اعمال میشود. خشونت نه شاخ دارد نه دم، فقط شکل و شمایل اش با توجه به اوضاع و احوال محیط اجتماعی شیک و یا کهنه جلوه داده می شود، آنقدر در زندگی اجتماعی عادی شده که حتی بعضی تفاوت بین کنترل کردن از طرف مرد و عشق را نمی توانست تشخیص دهند و یا شاید تشخیص می دهند و به عنوان اختیار می کنند. یاد آور شوم بحث آن گروه از انسانهایی که گرفتار مشکلات روحی روانی هستند کاملا جدا است. تحقیقات و آمار، نشان از هولناک بودن خشونت در چهار چوب خانواده و قتل توسط مردان در ابعاد گسترده دارد. روزانه تعداد زیادی از زنان و مخصوصا زنان جوان در اقصی نقاط جهان به نام عشق و عاشقی و یا به نام دفاع از ناموس و شرف خانواده گی توسط شوهر، پدر، برادر یا حتی مردان فامیل به قتل میرسند. در کشورهای افریقایی و آسیایی همچون ایران، ترکیه، پاکستان، عراق، هندوستان، افغانستان، مصر، نیجریه و دیگر کشورها که باورهای رایج زن ستیز به علت ریشه های سنتی و اختناق حاکم، بر جامعه مسلط است، خشونت علیه زنان لخت و عورتی می شود و ناموس پرستی به عنوان خصیصه ای مردانه به لحاظ قانونی،

که فاقد تشخیص سره از نا سره است نگهداری نماید. یکی از مضلات امروز جامعه ایران گسترش موضوع قتل های نا موسی است. ناموس چیست؟ معنای ناموس در فرهنگ لغات دهخدا یعنی قانون، شریعت و احکام الهی یعنی راز، سر و باطن یعنی ریا، سیاست و تدبیر و از قول ناظم الاطباء کرمانی به معنای عصمت، عفت، خیا و در نهایت به منزله ماده گان متعلق به یک مرد تعریف شده است. تحت تسلط فرهنگ نریمان، بار جنسیتی این واژه همه گیر شده و جامعه وظیفه مراقبت از ناموس، شرف، غیرت و آبرو را به مرد می سپارد. بدین روال، زن، قربانی شرف و ناموس پرستی مرد است «و بی حجابی، بی غیرتی مرد را القا می کند.» بر این اساس از زنده ترین زینت زن نه خرد و تلاش او برای کسب حقوق برابر انسانی بلکه حفظ حجاب ش نشان داده می شود. بهترین چولنگاه تاخت و تاز غیرت و ناموس، در چهار چوب خانواده است، همان جایی که حوزه خصوصی به شمار می آید، همان جایی که زن خوب باید رام، مطیع و تابع نظرات و علائق مردانه خانواده زندگی کند. واقعیت این است که درصد زیادی از زنان از ترس انزوا و برای آبرو داری در جامعه و میان دوستان و فامیل سالها در سکوت و خفا مورد خشونت قرار می گیرند و با تغییر بد شانس یا بخت و اقبال، پذیرش خشونت را توجیه و به باز تولید آن ادامه می دهند. اما درصد دیگری با مطالعه تجارب زنان در زندگی اجتماعی و بالا بردن سطح آگاهی

شورای همکاری خلیج فارس اظهارات جنتی را محکوم کرد

عبدالله بن راشد الزبانی، دبیرکل شورای همکاری کشورهای عربی خلیج فارس اظهارات احمد جنتی، دبیرکل شورای تکهان ایران در خطبه ای نماز جمعه تهران را غیرمستولانه و خصمانه خواند و آن را محکوم کرده است. آقای زبانی با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که اظهارات آقای جنتی علیه ملک عبدالله، پادشاه در گذشته عربستان را توهین آمیز می داند و معتقد است که این اظهارات به اختلاف میان ایران و کشورهای عربی حوزه خلیج فارس دامن می زند.

طرح بودجه چهار تریلیون دلاری اواما تسلیم کنگره شد

بارک اواما رئیس جمهور آمریکا برنامه بودجه پیشنهادی دولت به ارزش ۴ تریلیون دلار که شامل افزایش قابل توجه مالیات، عمدتا بر شرکت ها و ثروتمندان است، را تسلیم کنگره کرده است. آقای اواما در طرح تازه سعی می کند از افزایش درآمد مالیاتی برای رفع محدودیت های سال های اخیر در بودجه و تامین مالی پروژه های زیربنایی استفاده کند. این محدودیت ها به دلیل بحران مالی و برای رفع اختلاف با جمهوری خواهان اعمال شده بود. آقای اواما در سخنرانی دوشنبه این محدودیت ها را ریاضت بی خردانه خواند و گفت برنامه تازه او این محدودیت ها را که قرار بود برای شش سال آینده به قوت خود باقی باشد برمی دارد. این معادل افزایش مخارج برای برنامه های مختلف به میزان ۳۶۲ میلیارد دلار خواهد بود. او در سخنرانی در سازمان امنیت داخلی، نهادی که تا پایان فوریه با کسر بودجه مواجه است، جزئیات طرح تازه را اعلام کرد. جمهوری اما تحلیگران می گویند بعید است جمهوری خواهان که کنترل هر دو مجلس کنگره را در دست دارند طرح تازه بودجه را در شکل فعلی تصویب کنند. به این ترتیب برده برداری از برنامه پیشنهادی بودجه تازه حرکت آغازین آقای اواما در چانه زنی با کنگره خواهد بود. نظری می رود که حزب جمهوری خواه هم پیشنهاد خود را برای بودجه سال مالی آینده ظرف چند هفته منتشر کند. این حزب آقای اواما را متهم می کند که به سیاست های مالیات بگیر و خرج کن بازگشته بدون آنکه تغییری در پرهزینه ترین برنامه های دولت از جمله نظام تامین اجتماعی و برنامه های بهداشتی داده باشد. پال رایان نماینده این حزب در کنگره به شبکه ان بی سی گفت: این توزیع از بالا به پایین ثروت بی فایده است. یک روز پیشتر بارک اواما رئیس جمهور آمریکا قول داد یک معاف مالیاتی را ببندد که به شرکت های آمریکایی امکان می دهد از پرداخت مالیات به خاطر سود در خارج از کشور پرهیز کنند.



او از مقامات ایران خواست که به اصول حسن همجواری پایبند باشند و از بیان اظهاراتی که به روابط مبتنی بر احترام متقابل و عدم مداخله آسیب می زند، پرهیز کنند. ملک عبدالله، پادشاه عربستان روز ۲۲ ژانویه (دوم بهمن) درگذشت و برادرش ملک سلمان بن عبدالعزیز جانشین او شد. پس از درگذشت ملک عبدالله، آقای جنتی در بیانیه تهران او را قارون سعودی خواند و گفت که او با شیعیان خیلی دشمنی کرد و پس از مرگ به سزای اعمالش می رسد.

Persian Chef

رستوران آشپزباشی

Persian Chef

در محله لیندفیلد سیدنی افتتاح شد

Ph: 02 - 9416 1889
319 Pacific HWY
Lindfield 2070

متخصص وام خانه که به زبان شما صحبت میکند

گیتا گیتلی متخصص وام و نماینده همزمان شما در بانک کامنولت

در مواردی وام خانه به اندازه کافی میتواند گیج کننده باشد دربخش وام بانک کامنولت ما مشاورانی همچون گیتا داریم که به زبان فارسی و انگلیسی بخوبی صحبت میکنند. گیتا نه تنها زبان شما را بخوبی صحبت میکند با فرهنگ شما نیز آشنایی کامل دارد و با تجربه طولانی و تخصص در امور وام میتواند راهنمای خوب و موثری برای تهیه بهترین وام برای شما باشد. بنابراین با گیتا با شماره تلفن: ۰۴۱۴۹۳۱۲۰۷ تماس بگیرید و برای وام مورد نظرتان یک جلسه مشاوره با کسی که موقعیت شما را بخوبی درک میکند ترتیب دهید.

Gita Giti
Mortgage Innovation Manager
Authorised Representative of the Commonwealth Bank
0414 931 207
gita.giti@cba.com.au

Stay Connected:
commbank.com.au

Important Information: Applications for finance are subject to the Bank's normal credit approval. Full terms and conditions will be included in the Bank's loan offer. Fees and charges are payable. Commonwealth Bank of Australia ABN 48 123 123 124. CBAUA0073

FARNAM IMMIGRATION SERVICES

Registered Migration Agents No: 89359 & 9905606
Translator/Interpreter NAATI Level 3 No:25143
Justice of the Peace No: 9702512

دفتر امور مهاجرت فرنام رزاقی پور

آماده خدمت به هموطنان عزیز در اخذ ویزاهای موقت و دائم

ترجمه کلیه مدارک اداری و خصوصی از زبان فارسی
برای تعیین وقت قبلی خواهشمندیم با تلفنهای زیر تماس حاصل نمایند

Ph: 02 9211 3400 Fax: 02 9211 3409
Mob: 0416 00 11 34 / 04233 342 34
Address: Suite 64, 8-24 Keppax Street
Surry Hills NSW 2010

هفته نامه پیک پارسیان

توجه: از چاپ مطالب بدون نام و نشان معذوریم
چاپ مطالب رسیده دلیل تأیید آنها نمیشد
مدیر مسئول فریبرز منصوری
ناشر انتشارات پارسیان

Tel: 02 88835551
Fax: 02 88835552

The Persian Herald
P.O. Box 344 Kellyville NSW. 2155
Email: Parsianaustralia@yahoo.com
Website: www.Parsianaustralia.com

پیک پارسیان

مصر پیتر گروسته خبرنگار استرالیایی الجزیره را آزاد و اخراج کرد



پیتر گروسته، خبرنگار استرالیایی شبکه الجزیره که بیش از یک سال در مصر زندانی بود، بعد

از آزادی، از این کشور اخراج شد. آقای گروسته بعد از ظهر روز یکشنبه اول فوریه با پروازی از فرودگاه قاهره این شهر را به مقصد لارناکا در قبرس ترک کرد تا از آنجا راهی استرالیا شود. پیتر گروسته در ماه دسامبر سال ۲۰۱۲ به همراه دو همکارش به اتهام کمک به گروه اخوان المسلمین بازداشت شد. آنها این اتهام را رد کردند و گفتند در حال انجام کارشان یعنی خبرنگاری بوده‌اند.

کودک در این قبر گروهی پیدا شده است. به گفته یکی از فرماندهان پیشمرگ کرد، این آسناد در جریان جستجو در منطقه سینوی در استان نیوا برای یافتن مهمات رها شده و من‌های کارگذاری شده داعش پیدا شده است. این فرمانده کرد گفت که بعضی از قربانیان

کشف گور دسته جمعی ایزدی‌ها در شمال عراق

کشف گور دسته جمعی ایزدی‌ها در شمال عراق می‌گردد. یک گور دسته جمعی از پیروان این ایزدی پیدا کرده‌اند که به دست شبه‌نظامیان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) کشته شده‌اند. یک مقام مسئول در شهر سنجا (شنگال) در شمال غرب عراق گفت که بقایای ۲۵ مرد، زن

کودک در این قبر گروهی پیدا شده است. به گفته یکی از فرماندهان پیشمرگ کرد، این آسناد در جریان جستجو در منطقه سینوی در استان نیوا برای یافتن مهمات رها شده و من‌های کارگذاری شده داعش پیدا شده است. این فرمانده کرد گفت که بعضی از قربانیان

استراس کان به اتهام قوادی در دادگاه حاضر می‌شود

ناشناخته است. این تازه ترین مورد اتهام در پرونده‌های مربوط به رسوایی‌های جنسی آقای استراس کان است. در سال ۲۰۱۱ اتهام سوء استفاده جنسی و «تحرش» به نایب‌سائو دیلو، خدشکار هتل در نیویورک، به بازداشت چند روز و کناره گیری آقای استراس کان از ریاست صندوق بین المللی پول انجامید. این اتفاق هنگامی روی داد که آقای استراس کان خود را برای مقدمات شرکت در انتخابات ریاست جمهوری فرانسه آماده می‌کرد. این پرونده سبب شد که او از نامزدی حزب

محاکمه دومینیک استراس کان، رئیس سابق صندوق بین المللی پول روز دوشنبه، دوم فوریه در دادگاهی در فرانسه آغاز می‌شود. آقای استراس کان ۶۵ ساله به واسطه‌گری برای یک شبکه فحشا متهم است که در هتل در شهر لیل فعالیت داشته است. آقای استراس کان که روزی از بخت های اصلی انتخابات ریاست جمهوری در فرانسه محسوب می‌شد، اقرار کرده است که در مهمانی‌های این هتل شرکت داشته است، اما می‌گوید از این که بعضی از زن‌ها کارگر جنسی بوده‌اند اطلاعی

NIF انواع وام

Net International Finance

انواع وام مسکن تا ۹۷ درصد وام شخصی در یک ساعت وام اتومبیل (اگر خانه دارید بدون مدارک مالیاتی) وام خرید مغازه و یا وسایل مغازه وام برای افراد ورشکسته یا بد کردیت (تا ۹۰ درصد بدون بیمه)

برای آگاهی بیشتر با آقای فرهاد دالوند تماس بگیرید تلفن ۰۴۱۱۴۷۸۲۲۲

SYDNEY Farhad Dalvand Suite 3A / 98 Longueville Rd. Lane Cove 02 9420 2939 02 9428 3055

CANBERRA Taher Dashti 02 62595546 0415372493

GOLD COAST Shervin Shazad 07 5564 9238 0416 010 112

BankWest citibank

WEST END MAZDA

North Parramatta No.1 Mazda Dealer in Australia

برای خرید انواع اتومبیل‌های مزدا در سیدنی الکس غریبی مشاور فارسی زبان در مزدا نورت پاراماتا ضمن راهنمایی شما در خرید اتومبیل مناسب بطور نقد یا اقساط و لیز بهترین قیمت ممکن را به ایرانیان و فارسی زبانان گرامی ارائه میدهد.

PH: 1300567397

فاینانس اتومبیل با بهترین بهره

MAZDA 2 NEW ARRIVAL

590 Church Street North Parramatta NSW 2151

MY LOAN expert Credit Representative 470 943

سرویس مجانی برای وامهای مسکن

- Home loans up to 97%
- Investment loans
- Personal loans
- Competitive Car loans
- Lines of credit
- Refinance & Debt Consolidation
- Low doc loans
- Self managed super fund investment property loan

انواع وام مسکن تا ۹۷ درصد وام اتومبیل وام شخصی انواع وام شغلی و سرمایه گذاری تهیه وام بدون ارائه مدارک مالیاتی

برای اطلاعات بیشتر با آقای آرمان تماس حاصل فرمائید 0425 238 464 02 888 35456 arman@myloanexpert.com.au www.myloanexpert.com.au

دفتر وکالت پاپالو Papallo Lawyers

Established 1965

ریچارد کوچو

وکیل ایرانی دادگاههای استرالیا با تجربه طولانی در خدمت جامعه فارسی زبان

- دعای حقوقی مدنی و تجاری
- حل اختلاف قراردادهای
- مسائل مربوط به بدهی و ورشکستگی
- موارد مربوط به دادگاههای خانواده
- مسائل جنائی
- دعای مربوط به شرکت ها و مؤسسات
- تجدید نظر و واخواهی
- قبول نمایندگی در تمام دادگاههای استرالیا

مشاوره اولیه رایگان

Level 6 - 350 Kent Street, Sydney 2000 Mobile: 0419 633 055 Ph: (02) 9279 3711 Fax: (02) 9279 4711

حکم اعدام ۱۸۳ نفر به اتهام قتل مأموران پلیس در مصر تأیید شد

بیش از ۱۴۴ نفر از محکومان پرونده هم‌اکنون بازداشت هستند و حکم بقیه به صورت غیابی صادر شده است. در این پرونده یک متهم زیر سن قانونی هم به ۱۰ سال زندان محکوم شد.

بابت محکومین پرونده هم‌اکنون بازداشت هستند و حکم بقیه به صورت غیابی صادر شده است. در این پرونده یک متهم زیر سن قانونی هم به ۱۰ سال زندان محکوم شد.

اردن: برای آزادی خلبان گروگان داعش هر کاری لازم باشد انجام می‌دهیم

بازداشت و به اعدام محکوم شده است. مقامات اردنی گفته‌اند که او در سال ۲۰۰۵ میلادی به همراه همسرش در عملیاتی انتحاری در یک هتل در امان، پایتخت اردن، شرکت داشت. در این حمله ۶۰ نفر جان خود را از دست دادند. همسر خانم ریشاوی نیز در این حمله کشته شد، ولی کمر بند انفجاری او عمل نکرد و زنده ماند. از کشته شدن گروگان های ژاپنی داعش کمتر از یک هفته پیش ویدئویی منتشر کرد که سر بریدن هارونا یوکاوا، یکی از دو گروگان ژاپنی را نشان می‌داد. گروه داعش کشته شد در ماه اوت سال گذشته

بازداشت و به اعدام محکوم شده است. مقامات اردنی گفته‌اند که او در سال ۲۰۰۵ میلادی به همراه همسرش در عملیاتی انتحاری در یک هتل در امان، پایتخت اردن، شرکت داشت. در این حمله ۶۰ نفر جان خود را از دست دادند. همسر خانم ریشاوی نیز در این حمله کشته شد، ولی کمر بند انفجاری او عمل نکرد و زنده ماند. از کشته شدن گروگان های ژاپنی داعش کمتر از یک هفته پیش ویدئویی منتشر کرد که سر بریدن هارونا یوکاوا، یکی از دو گروگان ژاپنی را نشان می‌داد. گروه داعش کشته شد در ماه اوت سال گذشته

اردن: برای آزادی خلبان گروگان داعش هر کاری لازم باشد انجام می‌دهیم

بازداشت و به اعدام محکوم شده است. مقامات اردنی گفته‌اند که او در سال ۲۰۰۵ میلادی به همراه همسرش در عملیاتی انتحاری در یک هتل در امان، پایتخت اردن، شرکت داشت. در این حمله ۶۰ نفر جان خود را از دست دادند. همسر خانم ریشاوی نیز در این حمله کشته شد، ولی کمر بند انفجاری او عمل نکرد و زنده ماند. از کشته شدن گروگان های ژاپنی داعش کمتر از یک هفته پیش ویدئویی منتشر کرد که سر بریدن هارونا یوکاوا، یکی از دو گروگان ژاپنی را نشان می‌داد. گروه داعش کشته شد در ماه اوت سال گذشته

بازداشت و به اعدام محکوم شده است. مقامات اردنی گفته‌اند که او در سال ۲۰۰۵ میلادی به همراه همسرش در عملیاتی انتحاری در یک هتل در امان، پایتخت اردن، شرکت داشت. در این حمله ۶۰ نفر جان خود را از دست دادند. همسر خانم ریشاوی نیز در این حمله کشته شد، ولی کمر بند انفجاری او عمل نکرد و زنده ماند. از کشته شدن گروگان های ژاپنی داعش کمتر از یک هفته پیش ویدئویی منتشر کرد که سر بریدن هارونا یوکاوا، یکی از دو گروگان ژاپنی را نشان می‌داد. گروه داعش کشته شد در ماه اوت سال گذشته

واکسن ابولا برای اولین بار در سطح گسترده آزمایش می‌شود

نفر واکسن جدید در دریافت کنند. ۱۰ هزار نفر واکسنی که تنها اثر تلقینی در روانی دارد، و ۱۰ هزار نفر هم یک واکسن آزمایشی دیگر که در حال توسعه است دریافت خواهند کرد. در یک سال گذشته بیش از ۸۵۰۰ نفر بر اثر ابتلا به بیماری مرگبار ابولا جان خود را از دست دادند. بیشتر کشته‌شدگان در کشورهای گینه، سیرالیون و لیبیا بودند.

نفر واکسن جدید در دریافت کنند. ۱۰ هزار نفر واکسنی که تنها اثر تلقینی در روانی دارد، و ۱۰ هزار نفر هم یک واکسن آزمایشی دیگر که در حال توسعه است دریافت خواهند کرد. در یک سال گذشته بیش از ۸۵۰۰ نفر بر اثر ابتلا به بیماری مرگبار ابولا جان خود را از دست دادند. بیشتر کشته‌شدگان در کشورهای گینه، سیرالیون و لیبیا بودند.

بحرین تابعیت ۷۲ شهروندی را لغو کرد

کسانی را که تابعیت آنها لغو شده، منتشر کرده است که در آن هم نام خانواده‌های شیعه به چشم می‌خورد و هم کسانی از خانواده‌های سنی شناخته‌شده در این فهرست هستند. تراکی لیبالی یکی که خطیب سنی ۳۰ ساله که به عنوان یکی از نظریه‌پردازان گروه موسوم به دولت اسلامی شناخته می‌شود، از جمله کسانی است که از تابعیت این کشور محروم شده‌اند. چهار سال است که اکثریت شیعه آن کشور برای تابعیت برخی فعالان مخالفش را لغو کرده بود متوجه غرب در بحرین فشار وارد می‌کنند و کشور با تنش روبرو است. بحرین پیش از این هم به گروه‌های حقوق بشری این اقدام را محکوم می‌کردند، اما این اولین بار است که حق تابعیت این تعداد از شهروندان به یکباره سلب می‌شود. علی عبدالام، ویلاگ نویس و فعال بحرینی، امروز در توئیتر خود نوشته است که «حاکمان بحرین امروز بدون برگزاری دادگاه و یا هیچ محکومیتی و بدون ذکر دلیل، حق شهروندی مرا لغو کردند.»

مقامهای بحرین می‌گویند که تابعیت یک عضو ارشد گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) و دو ده نفر دیگر را لغو کرده‌اند. وزارت کشور بحرین روز شنبه، ۳۱ ژانویه، اعلام کرد که به دلیل مسئولیت در قبال «حفظ امنیت و ثبات بحرین» تابعیت ۷۲ نفر از شهروندان آن کشور را از آنها می‌گیرد. دولت بحرین گفته است که برخی از شهروندان، منافع نظام سلطنتی آن کشور را به خطر می‌اندازند و وزارت کشور در اطلاعیه خود ۱۰ عنوان اتهامی برای کسانی که تابعیت آنها لغو شده، ذکر کرده است. رابطه اطلاعاتی با دولت‌های بیگانه، دریافت بودجه برای ارتکاب عملیات تروریستی، لکه‌دار کردن چهره حکومت و تحریک مردم از طریق انتشار اخبار دروغ با هدف اختلال در اصول قانون اساسی، ایجاد یک گروه تروریستی و آموزش دیده برای مبارزه نظامی، قاچاق اسلحه، تحریک شهروندان برای تلاش در تغییر حکومت یا شیوه‌های غیرقانونی، برخی از مواردی هستند که در این بیانیه ذکر شده است. وزارت کشور بحرین در وبسایت خود فهرست

سپاه ۱۲ فعال فیسبکی را در عملیات عنکبوت دستگیر کرده است

واسته به سپاه اعلام کرده بود در قالب پروژه عنکبوت شماری از فعالان فیسبکی را دستگیر کرده است. مصطفی عزله‌زه در گفت‌وگویی تلویزیونی شمار بازداشت‌شدگان را ۱۲ نفر اعلام کرده و گفته ۲۴ نفر دیگر برای بازجویی احضار شده‌اند. دستگیرشدگان به‌طور متوسط ۲۵ سال دارند، از استان‌های تهران، البرز (گرج)، مازندران و گیلان و همگی مرد هستند.

واسته به سپاه اعلام کرده بود در قالب پروژه عنکبوت شماری از فعالان فیسبکی را دستگیر کرده است. مصطفی عزله‌زه در گفت‌وگویی تلویزیونی شمار بازداشت‌شدگان را ۱۲ نفر اعلام کرده و گفته ۲۴ نفر دیگر برای بازجویی احضار شده‌اند. دستگیرشدگان به‌طور متوسط ۲۵ سال دارند، از استان‌های تهران، البرز (گرج)، مازندران و گیلان و همگی مرد هستند.

اهمیت نمادهای ضد آمریکایی در سیاست خارجی ایران

از برخی از آنچه که در سفر نیویورک پیش آمد، بود انتقاد کرده، که اشاره‌ای به ماجرای مکالمه تلفنی تغییر شد. مشابه همین حساسیت نسبت به نمادهای تنش زدایی میان دو کشور، در مورد محمد جواد ظریف هم ابراز شده است. آبروی انقلاب را در دنیا در پیش مستضعفان خواهد برد و دل‌ها را مردود خواهد کرد. تکراری آیت الله خامنه‌ای از تصور پایان استادگی ایران در مقابل آمریکا، وقتی در کنار آبرو بدینی‌های بی‌دریغ و بی‌نسبت به امکان پیروزی مذاکرات قرار بگیرد، از وجود دغدغه شخصی حکایت دارد؛ اینکه اگر دولت‌مداران ایرانی تابوی دوستی با آمریکایی را بشکنند، در عین حال موفق به رفع تحریم‌ها نشوند، چه بلایی بر سر وجهه ضد آمریکایی جمهوری اسلامی خواهد آمد؟ با پذیرفتن وجود این دغدغه، واکنش شدید جمعی از محافظه‌کاران به نمادهای ترک مناسبات میان ایران و آمریکا، پدیده قابل فهمی است. سابقه واکنش به نمادهای دوستی مذاکره رسمی تهران و واشنگتن، در ۳۵ سال پس از او در قرار داده که می‌گوید می‌تواند نادر دیپلمات‌های ایرانی با همتایان آمریکایی خود مذاکره کند، اما نباید در نقش این مذاکرات به نقطه‌های خرابی امید ببیند. نقطه‌هایی خیالی که ظاهراً تصور پایان یافتن دوران دشمنی میان دو کشور، یکی از آنهاست. آیت الله خامنه‌ای نه با علاقه، که در فضای تشدید بی‌سابقه تحریم‌های نفتی و بانکی به مذاکره دولت یازدهم با آمریکا رضایت داد. وی از زمان شروع این مذاکرات، تأکید کرده که گفتگوهای هسته‌ای دو کشور، به معنی عادی سازی روابط دو کشور نیست و تنها در ارتباط با یک موضوع به‌خصوص پرونده هسته‌ای ایران به عبارت دیگر رفع تحریم‌ها قابل پذیرش است. وی در همین ارتباط، به عنوان نمونه در اولین ماه ریاست جمهوری حسن روحانی تأکید کرد که اساساً هدف از نرمش قهرمانانه در موضوع هسته‌ای، نهایتاً به خاک مالیدن پشت حریف است و به طور کلی نیز، رابطه با آمریکا برای نظام ضرر دارد. آیت الله خامنه‌ای حتی دو ماه قبل روی کار آمدن دولت یازدهم، ابراز نگرانی کرد که مذاکره ایران و آمریکا باعث شود تا ملت‌های مسلمان تصور کنند جمهوری اسلامی با وجود تمام سرسختی

و ایستادگی عاقبت مجبور شده باب مصالحه و گفتگو را باز کند. همان طور که در ابتدای روی کار آمدن محمد خاتمی، که بحث احتمال عادی سازی روابط با آمریکا مطرح شده بود، رهبر این بحث را به معنی از بین بردن قبح یک کار زشت دانسته و هشدار داده بود که این کار، آبروی انقلاب را در دنیا در پیش مستضعفان خواهد برد و دل‌ها را مردود خواهد کرد. تکراری آیت الله خامنه‌ای از تصور پایان استادگی ایران در مقابل آمریکا، وقتی در کنار آبرو بدینی‌های بی‌دریغ و بی‌نسبت به امکان پیروزی مذاکرات قرار بگیرد، از وجود دغدغه شخصی حکایت دارد؛ اینکه اگر دولت‌مداران ایرانی تابوی دوستی با آمریکایی را بشکنند، در عین حال موفق به رفع تحریم‌ها نشوند، چه بلایی بر سر وجهه ضد آمریکایی جمهوری اسلامی خواهد آمد؟ با پذیرفتن وجود این دغدغه، واکنش شدید جمعی از محافظه‌کاران به نمادهای ترک مناسبات میان ایران و آمریکا، پدیده قابل فهمی است. سابقه واکنش به نمادهای دوستی مذاکره رسمی تهران و واشنگتن، در ۳۵ سال پس از او در قرار داده که می‌گوید می‌تواند نادر دیپلمات‌های ایرانی با همتایان آمریکایی خود مذاکره کند، اما نباید در نقش این مذاکرات به نقطه‌های خرابی امید ببیند. نقطه‌هایی خیالی که ظاهراً تصور پایان یافتن دوران دشمنی میان دو کشور، یکی از آنهاست. آیت الله خامنه‌ای نه با علاقه، که در فضای تشدید بی‌سابقه تحریم‌های نفتی و بانکی به مذاکره دولت یازدهم با آمریکا رضایت داد. وی از زمان شروع این مذاکرات، تأکید کرده که گفتگوهای هسته‌ای دو کشور، به معنی عادی سازی روابط دو کشور نیست و تنها در ارتباط با یک موضوع به‌خصوص پرونده هسته‌ای ایران به عبارت دیگر رفع تحریم‌ها قابل پذیرش است. وی در همین ارتباط، به عنوان نمونه در اولین ماه ریاست جمهوری حسن روحانی تأکید کرد که اساساً هدف از نرمش قهرمانانه در موضوع هسته‌ای، نهایتاً به خاک مالیدن پشت حریف است و به طور کلی نیز، رابطه با آمریکا برای نظام ضرر دارد. آیت الله خامنه‌ای حتی دو ماه قبل روی کار آمدن دولت یازدهم، ابراز نگرانی کرد که مذاکره ایران و آمریکا باعث شود تا ملت‌های مسلمان تصور کنند جمهوری اسلامی با وجود تمام سرسختی

اپل رکورد شکست

سود اپل در سه ماه اول سال مالی ۱۸ میلیارد دلار اعلام شده است که بیشترین سودی است که تاکنون یک شرکت سهامی به دست آورده است.

با کسب این درآمد، میزان نقدینگی شرکت اپل به بیش از ۱۴۰ میلیارد دلار رسیده است.

شرکت اپل، تولیدکننده محصولات کامپیوتری، هفته گذشته اعلام کرد که رکورد بالاترین سود ثبت شده برای یک شرکت سهامی را شکسته است.

اوباما بر سود شرکت‌های آمریکایی در خارج مالیات می بندد

مالیات ۱۴ درصدی برای دولت ۲۳۸ میلیارد دلار باشد که برای پروژه‌های ساخت جاده در آمریکا استفاده خواهد شد. دولت اوباما ۳۷۸ میلیارد دلار را در بودجه آینده برای ساخت جاده‌ها، پل‌ها و شبکه حمل و نقل عمومی تخصیص داده است. پیشنهاد اعمال مالیات بر سود خارجی شرکت‌ها، یکی از عناصر اصلی تازه بودجه آقای اوباما است که روز دوشنبه عرضه خواهد شد. با این حال پیش بینی می‌شود که طرح بودجه

مالیات ۱۴ درصدی برای دولت ۲۳۸ میلیارد دلار باشد که برای پروژه‌های ساخت جاده در آمریکا استفاده خواهد شد. دولت اوباما ۳۷۸ میلیارد دلار را در بودجه آینده برای ساخت جاده‌ها، پل‌ها و شبکه حمل و نقل عمومی تخصیص داده است. پیشنهاد اعمال مالیات بر سود خارجی شرکت‌ها، یکی از عناصر اصلی تازه بودجه آقای اوباما است که روز دوشنبه عرضه خواهد شد. با این حال پیش بینی می‌شود که طرح بودجه

پارک اوباما رئیس جمهور آمریکا قول داده است که منتفی مالیاتی را ببندد که به شرکت‌های آمریکایی امکان می‌دهد از پرداخت مالیات به خارج سود در خارج از کشور بپرهیز کنند. با توجه به اینکه سود اوباما بودجه ۲۰۱۶ یک تک مالیات ۱۴ درصدی بر سودی که شرکت‌ها تا به امروز در خارج تاکنون کسب کرده‌اند و مالیاتی ۱۹ درصدی بر هرگونه سود آنها در آینده در خارج اعمال خواهد کرد. پیش بینی می‌شود که درآمد حاصل از این

مصر کانال دوم سوئز را یک ساله می سازد

تجارت دریایی دنیا از این کانال انجام می‌شود. از این گذشته کانال سوئز یکی از منابع اصلی درآمد ارزی مصر است. زمانی که کانال دوم راه بیافتد، در حقیقت بخش‌هایی از مسیر دو طرفه می‌شود. در نتیجه زمان انتظار و عبور کمتر خواهد شد. مقام‌های مصری می‌گویند کانال دوم ظرفیت آنرا به دو برابر می‌کند، و در کمتر از ده سال درآمد کشور را تقریباً سه برابر می‌کند. ۳.۵ میلیارد یورو در سال ۲۰۱۶ به ۱۲.۲ میلیارد یورو در سال ۲۰۲۳. برنامه این است که علاوه بر ساخت کانال دوم، کرانه‌های این ابراه را هم به یک مرکز مهم لجستیک کشتیرانی بدل شود. دولت مصر نام این پروژه را رؤیای بزرگ مصر گذاشته، نامی که ظاهراً مردم مصر هم پسندیده‌اند چون ظرف هشت روز هزینه ۸.۵ میلیارد دلاری ساخت آن را تأمین کردند. مقام‌های مصری می‌گویند این پروژه فرای یک ماه تا سه ساله می‌گردد. در حالی که طرح توسعه و افزایش ظرفیت است آن قدر که دریادار مهاب میمش، رئیس بنیاد کانال سوئز آن را تولیدی دوباره برای مصر می‌خواند. می‌گوید: بعد از این سه ساله که سخت‌ترین سه سال تاریخ ما بود، ما داریم مصری جدید می‌سازیم. پدران ما کانال سوئز را کردند، و ما کانال سوئز جدید را نه برای خودمان که برای آیندگان می‌کنیم. برای پیچها و نوه‌هایمان، برای همه دنیا. بعضی متخصصان بین‌المللی می‌گویند پنج سال طول می‌کشد. آقای سلمان اصرار داشت که در یک سال تمام می‌شود. گفت: سخت هست، اما نشدنی نیست. مردمی که در دو سال دو بار انقلاب می‌کنند از پس این کار هم برمی‌آیند. ما هر روز پیشرفت کار را می‌سنجیم. از قضا از برنامه زمانی جلو هستیم. دریادار میمش معتقد است کانال سوئز جدید هم بعضی متخصصان به عملی بودن زمان بندی پروژه شک دارند، بعضی دیگر به ارقامی که به‌عنوان درآمد پیش‌بینی شده، حرف‌شان این است که معلوم نیست رشد جهانی کشتیرانی

تجارت دریایی دنیا از این کانال انجام می‌شود. از این گذشته کانال سوئز یکی از منابع اصلی درآمد ارزی مصر است. زمانی که کانال دوم راه بیافتد، در حقیقت بخش‌هایی از مسیر دو طرفه می‌شود. در نتیجه زمان انتظار و عبور کمتر خواهد شد. مقام‌های مصری می‌گویند کانال دوم ظرفیت آنرا به دو برابر می‌کند، و در کمتر از ده سال درآمد کشور را تقریباً سه برابر می‌کند. ۳.۵ میلیارد یورو در سال ۲۰۱۶ به ۱۲.۲ میلیارد یورو در سال ۲۰۲۳. برنامه این است که علاوه بر ساخت کانال دوم، کرانه‌های این ابراه را هم به یک مرکز مهم لجستیک کشتیرانی بدل شود. دولت مصر نام این پروژه را رؤیای بزرگ مصر گذاشته، نامی که ظاهراً مردم مصر هم پسندیده‌اند چون ظرف هشت روز هزینه ۸.۵ میلیارد دلاری ساخت آن را تأمین کردند. مقام‌های مصری می‌گویند این پروژه فرای یک ماه تا سه ساله می‌گردد. در حالی که طرح توسعه و افزایش ظرفیت است آن قدر که دریادار مهاب میمش، رئیس بنیاد کانال سوئز آن را تولیدی دوباره برای مصر می‌خواند. می‌گوید: بعد از این سه ساله که سخت‌ترین سه سال تاریخ ما بود، ما داریم مصری جدید می‌سازیم. پدران ما کانال سوئز را کردند، و ما کانال سوئز جدید را نه برای خودمان که برای آیندگان می‌کنیم. برای پیچها و نوه‌هایمان، برای همه دنیا. بعضی متخصصان بین‌المللی می‌گویند پنج سال طول می‌کشد. آقای سلمان اصرار داشت که در یک سال تمام می‌شود. گفت: سخت هست، اما نشدنی نیست. مردمی که در دو سال دو بار انقلاب می‌کنند از پس این کار هم برمی‌آیند. ما هر روز پیشرفت کار را می‌سنجیم. از قضا از برنامه زمانی جلو هستیم. دریادار میمش معتقد است کانال سوئز جدید هم بعضی متخصصان به عملی بودن زمان بندی پروژه شک دارند، بعضی دیگر به ارقامی که به‌عنوان درآمد پیش‌بینی شده، حرف‌شان این است که معلوم نیست رشد جهانی کشتیرانی

کانال سوئز از نمادهای مصر است. نمادی که برای مصری‌ها هم مایه مباهات است، هم بسیار سودآور. بنابراین جمهوری مصر تصمیم گرفته برای تکان دادن اقتصاد بی‌جان این کشور، یک کانال دیگر بسازد. او کلنگ ساخت دومین کانال سوئز را ماه اوت سال گذشته زد، در مراسمی که نمایش مهندس پرستی بود، با کیک و دبدبه بسیار، در حالی که چنگنده‌ها بالای سرش پرواز می‌کردند، عمده داد که کانال دوم کانال رفاه باشد. محدودیت زمانی اما همان آغاز کار به مشکل خورد. آب یکی از نقاط خطاری را گرفت. از آن پدیده یا شاید بامزوتر تمهرای یادبود با تصویر کانال پاناما چاپ شد، کانالی که حدود ۱۱۰۰۰ کیلومتر با کانال مصری‌ها فاصله دارد. بعد از این مشکلات اولیه کار راه افتاد، بدون وقفه در طول شبانه روز. کانال سوئز اصلی سال ۱۸۶۹ افتتاح شد، ۱۰ سال بعد از آغاز ساختش. اما سیمسی اعلام کرده این یکی را در یک سال می‌سازد. مقام‌های مصری هم می‌گویند کار در زمان مقرر تمام می‌شود، و اولین کشتی می‌تواند اوایل اوت ۲۰۱۵ از کانال رد شود.

گذرگاه دو طرفه کانال سوئز دریای مدیترانه را به دریای سرخ وصل می‌کند، و سریع‌ترین مسیر کشتیرانی بین اروپا و آسیاست. چیزی حدود ۷ درصد کل

با مراجعه به سایت خبری پرشین هرالد کلیه فارسی زبانان می‌توانید روزانه در جریان آخرین رویدادهای خبری در ایران، افغانستان و سراسر جهان قرار بگیرید

www.persianherald.com.au

THE PERSIAN HERALD NOW IS ONLINE TOO

هر جمعه می‌توانید نسخه جدید هفته نامه پیک پارسیان را نیز در این سایت در قسمت Persian Herald Weekly ببینید.

Serenity Cosmetic Dental

دکتر بهروز هوشمند

انواع روکش دندان و Bridges
ارتودنسی به روش‌های مختلف
درمان ریشه دندان
انواع دندان‌های مصنوعی
زیبا سازی لیختد
دندانپزشک خانواده
انواع ایمپلنت‌های دندان
عمل دندانهای عقل زیر بیهوشی

Serenity Cosmetic Dental Clinic
 Northern Beaches
 356 Military Road, Cremorne 2090
 PH: 02 8095 8694 or
 Free call 1800 888 402
 Open Monday to Saturday
 www.serenitycosmeticdental.com

MICAR CARE

All Mechanical Repairs

کلیه سرویس‌های اتومبیل

- Suspension (Monroe Safety Specialist)
- Exhaust (Sport Exhaust Manufacturing)
- Brakes
- Tyre Wheel Alignment لاستیک
- Pink Slip
- Logbooks Services

برای بیمه اتومبیلی: ۴ سیلندر ۹۹ دلار / ۶ سیلندر ۱۲۹ دلار
بغیر از مدل‌های اروپایی

Unit 1, 4 North Rocks Rd. North Parramatta
 PH: 9630 1110 Fax: 9630 1114
 mob: 0401 739 404
 e-mail: micarcare@bigpond.com

کلینیک دندانپزشکی یاس در ملبورن

دکتر مهران گروسی
دکتر آوات حق طلب

کلیه خدمات دندانپزشکی با مدرن ترین تجهیزات و استانداردهای استرلیزاسیون

- سفید کردن دندان‌ها
- انواع روکش‌های دندان
- دندانپزشکی زیبایی
- درمان ریشه
- ایمپلنت و خدمات دیگر

درمان دندانپزشکی رایگان برای کودکان و نوجوانان ۲-۱۷ سال تحت پوششی Medicare سقف ۱۰۰۰ دلار

معاینه و جرم‌گیری دندانها بدون هزینه اضافی برای دارندگان بیمه‌های خصوصی

(03) 8774 2115
 407 Princes Highway
 Narre Warren, VIC 3805
 www.yaasdental.com.au

Memories are forever...

Photo-shoots
 Family photos
 Video Show-reels
 Wedding
 Birthday
 Functions
 Events
 Corporate films
 Cultural/Community
 Music Video
 Commercials

Comet Video Productions
 Shop 2, 356 Military Road, Cremorne, NSW 2090
 Mobile: 0407 278 234
 email: cometpicture@gmail.com
 www.facebook.com/cometvideo

Preserve them forever
 All Your Photography and Videography Services
 Any Event - Any Budget - We'll do it Better

آژانس مسافرتی ای تی اس
 برای تهیه بلیط هواپیما، بیمه مسافرتی و رزرو هتل با مناسبترین نرخ‌ها در مسافرت به ایران و سایر نقاط جهان با آژانس مسافرتی ای تی اس تماس بگیرید.

از استرالیا به تهران یکطرفه از ۹۹۰ دلار دوطرفه ۱۶۳۰ دلار
 (قیمت شامل مالیات می‌باشد)

تلفن: ۰۲ - ۸۰۱۴ ۹۶۰۸
 Tel: 02 8014 9608

باتصدی آقای ملکی
 Suite 305, Level 3, 32 York Street SYDNEY NSW 2000
 Fax: 02 92903854 Mobile: 0410439330
 Email: sam@airtravelservices.com.au
 www.airtravelservices.com.au
 لطفاً فقط در موارد ضروری با موبایل تماس بگیرید.

آژانس مسافرتی سان تراول
بهترین قیمت و کوتاهترین مسیر پرواز به سر تا سر دنیا ویژه ایران

بهترین قیمت و کوتاهترین مسیر پرواز
پرواز رفت و برگشت به تهران ویژه عید نوروز از ۱۴۵۰ دلار
پرواز ویژه (جون جولای آگوست ۲۰۱۵) از استرالیا به اروپا ۱۴۹۰ دلار

رزرو هتل و بیمه مسافرتی، ارائه بهترین تورهای تعطیلات به سراسر جهان برای دریافت اطلاعات بیشتر با آژانس مسافرتی سان تراول از راه شمس تماس بگیرید.

T: 02 91137250 M: 0403 421 955
 azadeh@suntravelagency.com.au
 Level 6, 115 Pitt St Sydney 2000

BAMYAN AIR TRAVELS
 Lic No. 2TA6085 PTY LTD

SAFI, ARIANA & KAM AIR Agent Director: Ali Hazara

شرکت هواپیمایی بامیان

تهیه بلیت با مناسبترین قیمت از سراسر استرالیا در صورت نیاز به اقامت در اسلام آباد و کابل این دفتر به افغانستان، ایران، پاکستان و سراسر دنیا مجهز به هتل با اتاق های لوکس جهت رفاه شما می باشد.

دفتر کابل: Tel: +93 20 25 12000
 Mob: +93 792 3000 81 / 821 83
 sales@bamyanairstravels.com.af

دفتر استرالیا: Tel: 02 9646 3688 / 80 / 81 / 82
 Fax: 9646 3699 Mob: 0422 881 997
 sales@bamyanairstravels.com.au
 www.bamyanairsttravel.com
 Level 1, 88 South Prade AUBURN

سوپر ساحل
 در چتسوود عرضه کننده بهترین ها

انواع مواد غذایی انواع نوار و سی دی موزیک و دی وی فیلم

انواع برنج باسماطی و سبزیجات خشک ایرانی

انواع خشکبار و شیرینیجات ایرانی ترشی و مرباجات

Ph: 02 9417 6766 337 Penshurst St. Willoughby

غربالگری سه نوع سرطان بزودی در شهرهای ایران آغاز می شود

نفر جمعیت، در ایران این شاخص در مردان ۱۳۴ و در زنان ۱۲۸ مورد است در حالی که این شاخص در جهان به ترتیب در مردان و زنان ۲۰۵ و ۱۶۵ است. وزارت بهداشت ایران می گوید که موارد سرطان در ایران افزایش خواهد یافت و سه عامل افزایش امید به زندگی، عوامل محیطی و سبک زندگی ناسالم را علت این افزایش می داند. به گفته دکتر قنبری مطلق، امید به زندگی (متوسط عمر جمعیت) از ۵۸ سال در سال ۱۳۵۸، به ۷۳٫۸ سال در ۱۳۹۱ رسیده است که حتی بهتر از متوسط جهانی ۷۰٫۸ است. سالانه در دنیا ۱۴ میلیون نفر و در ایران ۹۰ هزار نفر به سرطان مبتلا می شوند. اما با وجود افزایش موارد سرطان، متوسط طول عمر مبتلایان در ایران به علت افزایش آگاهی عمومی و تشخیص زودهنگام بیشتر شده است. به گفته دکتر علی اکبر سیاری، معاون وزیر بهداشت ایران، تعداد کسانی که پس از ابتلا به

ویروس ابولا جهش ژنتیکی پیدا کرده است

پژوهشگران انستیتو پاستور فرانسه که تقریباً یک سال پیش شیوع ابولا را شناسایی کردند، در حال بررسی این موضوع هستند که آیا این جهش باعث مسری تر شدن این ویروس مرکب شده است یا نه. محققان کار بررسی خون مبتلایان به ابولا را برای یافتن پاسخ این سوال آغاز کرده اند. تا به حال خون بیست بیمار مبتلا به ابولا را در کینه بررسی شده و در ماههای آینده خون ششصد بیمار دیگر نیز بررسی خواهد شد. به گفته دکتر آنواج ساکونتابای متخصص ژنتیک، ویروس ابولا ویروسی است که بسیار تغییر می کند: ویروس می تواند طوری تغییر کند که کشندگی آن کم شود اما قدرت سرایت بیشتری پیدا کند و ما فعال نگارن همین موضوع هستیم. برای اینکه از دشمن عقب نمانیم باید بفهمیم ویروس چه تغییری کرده است. جهش ژنتیکی یا تغییر در ساختار ژنتیکی ویروس اتفاقی بسیار شایع است. ویروس ابولا از ویروس های RNA است، مثل اچ آی وی و آنفلوآنزا، یعنی بجای مارپیچ دو رشته ای DNA، ماده ژنتیکی این ویروس ها تک رشته ای است. این ویروس ها با سرعت بیشتر جهش پیدا می کنند، به عبارت دیگر با سرعت بیشتری با محیط تطبیق پیدا کرده یا قدرت سرایت خود را افزایش می دهد. دکتر ساکونتابای می گوید: ما اکنون مواردی از بیماری را دیده ایم که بیمار اصلاً هیچ نوع علامتی ندارد. ممکن است این افراد بیشتر باعث پراکندگی

ویروس شوند اما هنوز این موضوع را نمی دانیم. پروفسور جان بل استاد ویروس شناسی دانشگاه تائینگهام می گوید هنوز روشن نیست آیا موارد بدون علامت بیماری بیشتر شده است یا نه چون عفونت های بدون علامت همیشه اتفاق می افتند: هر چه موارد عفونت در جمعیت های بزرگتر بیشتر شود طبیعی است که ما هم موارد بدون علامت را بیشتر می بینیم. علاوه بر این، دانشمندان نگران این هستند که با گذشت زمان، وقتی که ویروس وقت بیشتری داشته باشد و وارد بدن میزبان های بیشتری شود، شاید این توانایی را پیدا کند که از راه هوا هم منتقل شود. البته در حال حاضر هیچ نشانه ای از چنین پدیده ای وجود ندارد و هنوز راه انتقال ابولا، تماس مستقیم با ترشحات بدن فرد آلوده است. به گفته دیوید همین متخصص بیماری های عفونی، برای چنین اتفاقی باید جهش ژنتیکی بسیار عمده ای اتفاق بیفتد: ویروس سرع و پروس ویروس مرکب ابولا، که فعلاً درمانی برای آن وجود ندارد، به تحقیقات برای ساخت ابولا واکسن شتاب زیادی بخشیده است. آزمایش یک واکسن ابولا تقریباً پنج ماه پیش در آکسفورد انگلستان انجام شد و سه هفته پیش نیز آزمایش واکسن دیگری در همین شهر آغاز شد. قرار است نتایج این تحقیقات بزودی منتشر شود. همزمان، چند تحقیق محدودتر دیگر در آمریکا و سه کشور آفریقای غربی برای آزمایش واکسن های دیگر در جریان است. روش کاروسازی مرک نیز اخیراً با همکاری

تبدیل تخم مرغ پخته به خام توسط دانشمندان استرالیایی و آمریکایی

اینکه پروتئین کارکرد خاص خود را پیدا کند و فعال باشد، رشته اسید آمینه باید بشکلی خاص و معنی تا بخورد. پروتئین ممکن است بد تا بخورد یا به مرور زمان و بر اثر عواملی مثل مواد شیمیایی یا هسته ای، جهش ژنتیکی یا پیری تا خوردگی نامناسب پیدا کند. در این حالت پروتئین غیر فعال شده و کارایی خود را از دست می دهد و حتی ممکن است سمی و باعث بیماری شود؛ مثلاً آلزایمر به علت بد تا خوردن پروتئین در بافت های عصبی ایجاد می شوند. دکتر ویس می گوید: ما در خیلی از موارد وقت بسیار زیادی برای جدا کردن پروتئین های چسبناک از دیواره لوله آزمایش صرف می کنیم

دانشمندان آمریکایی و استرالیایی موفق شده اند با استفاده از اوره و نوعی همزن مخصوص، تخم مرغ آب پز را دوباره به تخم مرغ خام تبدیل کنند. آنها معتقدند این شیوه در کاهش چشمگیر هزینه های تولید در صنایع از جمله صنعت پنیر و نیز در درمان بیماری های مختلف و تحقیقات سرطان نقش مهمی خواهد داشت. گریگوری ویس، پروفسور شیمی و زیست شناسی مولکولی در دانشگاه کالیفرنیا می گوید ما موفق شدیم تخم مرغ آب پز را به تخم مرغ خام برگردانیم. ما در مقاله مان توضیح دادیم که چگونه رشته های در هم پیچیده پروتئین را از هم باز کرده و به آنها امکان می دهیم تا از نو تا بخورند. پروتئین در واقع رشته های اسید آمینه است. برای

دفتر وکالت

وکلای برجسته فارسی زبان بر مبنای سالها تجربه حقوقی در دادگاههای استرالیا قادر به حداکثر کمک در موارد قانونی و دادگاهی در خدمت جامعه ایرانی و فارسی زبان

فرد دیوید **سوزی دیوید**

*** compensation**
*** خرید و فروش املاک و مستقلات**
*** خرید و فروش مشاغل - شرکت و غیره**
*** کلیه امور دادگاهی**
*** امور جنایی**

DAVID LEGAL
 Migration Agent Reg Nurrber 0104743
 PH: 02 9728 5678 FAX: 02 9754 2988
 Address: Suite 3/43 Harris St. Fairfield

ARIA SUPER STORE

فروشگاه آریا

فروشگاه آریا با انواع خواروبار - مواد غذایی - خشکبار - ترشیجات و مرباهای ایرانی
آجیل و تنقلات - سبزیجات خشک - انواع حبوبات و کلیه مایحتاج غذایی خانه



تبدیل ارز در کوتاهترین زمان

انواع کاست و سی دی های قدیم و جدید را از آریا بخواهید

سفارشات شما به سراسر استرالیا ارسال میشود.

۷ صبح تا ۸ شب هفت روز هفته

34 Ross St. North Parramatta
PH: 02 9683 7330

تاج: وضعیت پرسپولیس و فولاد نگران کننده است شاید سهمیه ایران دو تیم شود

می‌گرفت، ما سال گذشته بهترین امتیاز ممکن یعنی ۹۱۵ امتیاز کسب کردیم. اما امسال نوع امتیازدهی تغییر کرده است و ۳۰ درصد این امتیاز به نتیجه تیم ملی در جام ملت‌های آسیا بستگی دارد، ما مطمئنم از این جهت زیر ۱۵ درصد امتیاز گرفتیم. اگر تیم ملی به مراحل بالاتر صعود می‌کند و قهرمان می‌شود، ۳۰ درصد را کامل می‌گرفتم. اما در ادامه ۷۰ درصد امتیاز مربوط به خود باشگاه‌هاست. اگر ما نتوانیم نتایج مطلوبی بگیریم، سهمیه ما به دو تیم کاهش پیدا می‌کند. البته سهمیه سال آینده ما کسر نمی‌شود زیرا این تیم اگر به لیگ قهرمانان آسیا برود حتما دچار مشکل خواهد شد. البته مشکل اصلی باشگاه‌های ما مسائل مالی است. من در مورد باشگاه تراکتورسازی هم یک نامه به استاندار خوزستان نمایندگان ایران در آسیا هستم. همه باید به این باشگاه‌ها کمک کنند.

تیم‌های لیگ برتری برای جذب بازیکن خارجی با محدودیت روبه‌رو هستند اما ما این محدودیت را برای نمایندگان ایران در آسیا برداشته‌ایم. همه می‌دانند رقیای ما اعم از نمایندگان قطر و کشورهای دیگر با بهترین امکانات موجود در لیگ قهرمانان آسیا شرکت می‌کنند. این کشورها بازیکنان گران‌قیمتی را جذب کرده‌اند و سرمایه‌گذاری عظیمی روی این بخش انجام داده‌اند. در حال حاضر باشگاه نفت با مشکلات مالی روبه‌رو است و ما هم نامه‌ای به وزیر نفت نوشینیم تا مشکلات مالی این باشگاه را برطرف کند. وزیر نفت هم با درخواست ما موافقت و میلی را به باشگاه کمک کردند. وی درباره باشگاه پرسپولیس هم گفت: وضعیت این تیم واقعا نگران کننده است. در فولاد خوزستان هم بحث بازیکنان سرباز مطرح است که برای ما واقعا نگران کننده است. البته این مشکل با کمک مسئولان استانی و همین طور سازمان لیگ کمی حل شد. ما به بازیکنان مصادف شده اما ما با تمهیداتی که در سربازی که داشتند بازیکن جدیدی جذب کنند. رئیس سازمان لیگ در ادامه صحبت‌های خود به تغییر نحوه امتیازدهی AFC به کشورها اشاره کرد و گفت: پیش از این AFC روی ۲۱ مورد از نتایج کشورها به آن‌ها امتیاز می‌داد. ما به طور مثال امکانات ورزشگاه و همین طور مسائل شفافیت مالی را برای امتیازدهی در نظر

رئیس سازمان لیگ با بیان اینکه وضعیت تیم‌های پرسپولیس و فولاد نگران کننده است گفت اگر نمایندگان ایران در آسیا نتیجه نگیرند، سهمیه ایران به ۲ تیم کاهش می‌یابد. مهدی تاج درباره حضور نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: بحث لیگ قهرمانان آسیا برای ما حائز اهمیت است. این را هم در کارنامه دارد و با این کارها بیشتر او را کوچک می‌کنند. حرف من این است به کی‌روش احترام بگذاریم ولی به ایرانی بودن خودمان هم افتخار کنیم.

پیک پارسیان

علی کفاشیان: کی‌روش در صورت فراهم نشدن امکانات از ایران می‌رود



آقای کفاشیان با ذکر اینکه این مربی بعد از جام ملت‌های آسیا به شدت از امکانات موجود فوتبال ایران ابراز نگرانی می‌کند افزود: واقعیت این است که امکانات و شرایط موجود فوتبال ایران در مقایسه با سایر کشورهای آسیا کم است و کارلوس کی‌روش برای مرخصی یک ماهه ایران

را ترک کرده و اوایل اسفند به این کشور باز خواهد گشت. فدراسیون فوتبال ایران، کمیوند بودجه این فدراسیون را دلیل اصلی مشکلات این فدراسیون می‌داند. این در حالی است که از سوی دیگر، وزارت ورزش معتقد است که فدراسیون فوتبال باید درآمدزا باشد. علی کفاشیان درباره هزینه فدراسیون فوتبال در یک سال گفته است: در طول سال ما درآمدهایی داریم و پول‌هایی هم از طریق فیفا و AFC به حسابمان واریز می‌شود. اما در نظر بگیریم در سال حدود ۸ تا ۱۰ میلیارد تومان هزینه کادر فنی تیم ملی است. ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان هم هزینه‌های تیم ملی و فدراسیون فوتبال است. وی تاکید کرد: ما باید این پول را در زیرساخت‌ها هم هزینه کنیم. به طور مثال مدت‌هاست قصد داریم چمن کمپ تیم ملی را رتیمیم کنیم اما نتوانستیم. دور مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ منطقه آسیا از ۲۱ خرداد سال ۱۳۹۴ آغاز می‌شود. براساس برنامه فدراسیون فوتبال ایران، تیم ملی پیش از آغاز این مسابقات فروردین سال آینده تنها یک اردوی تدارکاتی در سوئد برگزار خواهد کرد.

اخبار ورزشی

رئیس فدراسیون فوتبال ایران در گفتگویی اعلام کرده که کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی در صورت فراهم نشدن امکانات مورد نیاز خود به همکاری خود با ایران خاتمه خواهد داد. پس از بازگشت تیم ملی ایران از استرالیا، گروهی از مربیان با انتقاد از سرمربی پرتغالی، ادامه همکاری تیم ملی با او را به ضرر فوتبال ایران دانستند. در مقابل، بسیاری نیز با دفاع از عملکرد او در تیم ملی و به ویژه جام ملت‌های آسیا، خواستار ماندن او در تیم ملی شدند. کارلوس کی‌روش چندی پیش، در برنامه ۹۰ تلویزیون فوتبال ایران گفت در صورتی که امکانات لازم برای تیم ملی فراهم نشود به همکاری خود با فدراسیون فوتبال ایران پایان خواهد داد. علی کفاشیان گفته قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران تا جام جهانی ۲۰۱۸ است ولی مشکلات مختلف ممکن است باعث قطع همکاری او با فدراسیون فوتبال شود.

قلعه‌نویی: برای رسیدن به منافعشان کی‌روش را جلو انداخته‌اند

منافع خودشان برسند کی‌روش را جلو انداخته‌اند. آنها دنبال سربلندی ایران نیستند بلکه به فکر خودشان هستند. قلعه‌نویی وقتی با این سوال مواجه شد که بهتر است این مساله تمام شود گفت: اجازه بدهید من یک سوال دارم. کی‌روش مربی خوبی است و البته کارنامه دارد. اضافه هم همیتور است اما سوال من از مردم این است وقتی کی‌روش خوب است چه لزومی دارد بازیکن پای پلکان هویما بگوید او را نگه دارید؟ یا اینکه برای اینکه او را نگه دارند برایش نظر سنجی بگذارید؟ قلعه‌نویی در مواجهه با این جمله که آن بازیکن مد نظر تجربه شما را ندارد گفت: بحث من این است که این کارها برنامه ریزی بوده که فلابی تو برو این حرف را بزن. آقایان خواسته‌اند که این حرف‌ها زده شود. کی‌روش نیازی به این کارها ندارد، او خودش کارنامه دارد و با این کارها بیشتر او را کوچک می‌کنند. حرف من این است به کی‌روش احترام بگذاریم ولی به ایرانی بودن خودمان هم افتخار کنیم.

من کسی بودم که او را از تیم امید استقلال به بزرگسالان آوردم. حتی زمانی که استقلال او را کنار گذاشت صادق را به تراکتورسازی بردم. این بازیکن در نیم فصل اول تمرکز لازم را نداشت، به خصوص بعد از مصدومیت و بعد از مسابقات جام جهانی. اما حالا بعد از جام ملت‌ها یکسری از حقایق برای او و دیگر بازیکنان ما روشن شد. توقع من از صادقی این است که با کیفیت بازی کند. شما قاسم حدادی فر را ببینید که در ذوب آهن چگونه کار می‌کنند. ما هم ۵ ملی پوش داریم که باید باید تاثیراتشان را در تیم ببینیم. وی تاکید کرد: در بازی قبل هم من بازوبند را به صادقی دادم که او خودش آن را به عنایتی داد. حالا امیدوارم مشکلاتی که در نیم فصل اول داشتیم در نیم فصل دوم نداشته باشیم. از هیات مدیره و مدیر عامل محترم هم می‌خواهم که تلاش کنند تا هر چه زودتر مشکلات مالی حل شود تا بچه‌ها با تمرکز بیشتری به کار خود ادامه دهند. به گزارش خبرگزاری فارس، قلعه‌نویی در پاسخ به این سوال که نظرش در مورد قهرمانی

به گزارش خبرگزاری فارس، امیر قلعه‌نویی در خصوص دیدار تیمش مقابل سپاهان اظهار داشت: اول از همه جا دارد از طرفداران تیم استقلال و همچنین بازیکنانم تشکر کنم. طرفداران استقلال نزدیک به ۱۰ هفته اذیت شدند ولی این برد حق آنها و تیم ما بود. سرمربی تیم استقلال در پاسخ به این سوال که آیا می‌توان این قول را داد که استقلال قهرمان شود یا خیر گفت: در نیم فصل اول بازیکنان ما به خصوص بازیکنان ملی استقلال تمرکز لازم را نداشتند. چه از لحاظ روحی و چه از لحاظ جسمی. آنها وقتی به جام ملت‌ها رفتند یکسری حقایق برایشان روشن شد ولی حالا آمده‌اند و با انگیزه کار می‌کنند. هر چند من از آقای کی‌روش تشکر می‌کنم که این بار بازیکنان ما آماده به تمرینات برگشتند و انصافا جمعه هم مقابل سپاهان خیلی به ما کمک کردند. قلعه‌نویی در خصوص اینکه صادقی در دیدار با سپاهان یک اشتباه داشت و نظرش در مورد او چیست تاکید کرد: امیر حسین از خانواده استقلال است و خود

نواک جوکوویچ با شکست دادن اندی ماری قهرمان تنیس آزاد استرالیا شد



لازم برای نامزدی در انتخابات ریاست فیفا شد، او در بیانیه با انتقاد از فدراسیون‌های فوتبال کسب کرسی ریاست مهمترین نهاد فوتبال جهان با هم رقابت خواهند کرد. شاهزاده علی از اردن نایب رئیس کنفدراسیون آسیا، لوئیس فیگو بازیکن سابق تیم ملی فوتبال پرتغال و مایکل فان براگ رئیس فدراسیون فوتبال هلند سه رقیب سب پلاتر در انتخابات ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال هستند.

لازم برای نامزدی در انتخابات ریاست فیفا شد، او در بیانیه با انتقاد از فدراسیون‌های فوتبال کسب کرسی ریاست مهمترین نهاد فوتبال جهان با هم رقابت خواهند کرد. شاهزاده علی از اردن نایب رئیس کنفدراسیون آسیا، لوئیس فیگو بازیکن سابق تیم ملی فوتبال پرتغال و مایکل فان براگ رئیس فدراسیون فوتبال هلند سه رقیب سب پلاتر در انتخابات ریاست فدراسیون بین‌المللی فوتبال هستند.

AUST ARIA PTY LTD

FOOD IMPORTS

سبزی قورمه سرخ شده بست تست با کیفیت مرغوب در دو اندازه متفاوت

Ph: 02 9645 6003

Fax: 02 9700 9679

Email: aust-ari@bigpond.net.au

تلفن مرکز پخش



فدراسیون موتورسواری امیدوار به میزبانی مسابقات جهانی موتور کراس



به گزارش خبرگزاری فارس، پس از تقاضای فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی برای میزبانی مسابقات جهانی موتور کراس در سال ۲۰۱۶ نماینده فدراسیون جهانی موتورسواری روز شنبه برای ارزیابی امکانات فنی و لجستیکی و اقامتی کشورمان وارد ایران شد. لوتیچی زومیتی پس از مذاکره با رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی و بازدید از امکانات پیست موتورکراس تهران و پرنده

طی جلسه‌ای در منطقه آزاد کیش ظرفیت‌های توریستی و گردشگری و تبلیغاتی که از طریق مسابقات جهانی موتور کراس ایجاد خواهد شد را مورد بررسی قرار داد. فدراسیون موتورسواری ایران امیدوار است گزارش نماینده فدراسیون جهانی درباره امکانات سخت‌افزاری و لجستیکی کشورمان مثبت ارزیابی شود تا کشورمان بتواند میزبانی رقابت‌های جهانی موتورکراس را در کیش برعهده بگیرد.

رب گوجه فرنگی تکدانه

فقط مرغوب ترین در ایران نیست

بلکه مرغوبترین در خاورمیانه ، اروپا و استرالیاست



در کلیه فروشگاههای ایرانی در سراسر استرالیا

دو پلیس افغان هفت همکار خود را کشتند

قاری یوسف احمدی، یکی از سخنگویان طالبان با به عهده گرفتن مسئولیت این حادثه گفته که این یک عملیات «فنی» بود که دو نفر از افراد این گروه هفت سرباز پلیس را کشته‌اند. او گفته که این دو نفر بعد از این حادثه ۹ قبضه اسلحه نیز با خود آورده‌اند.

حمله سربازان پلیس به همکارانشان یک حادثه جدید نیست. چند بار در ولایت‌های جنوبی افغانستان سربازان پلیس به همکاران خود

مقام‌های حضور در ولسوالی میوند ولایت قندهار در جنوب افغانستان تأیید کرده‌اند که دو سرباز پلیس محلی هفت همکار افغان خود از جمله فرمانده خود را به قتل رسانده‌اند.

به گفته این مقامات حادثه شب گذشته در یک پاسگاه محلی رخ داد و افراد مهاجم بعد از این حادثه به محل مأمول فرار کردند.

صمیم خیواک، سخنگوی ولی قندهار با تأیید وقوع این حادثه به مأمون درانی، خبرنگار

رستوران پامیر در بلک تاون

با انواع کبابها، غذاهای افغانی و ایرانی با کیفیت خوب و قیمت مناسب



نان تازه برای فروش نیز موجود میباشد
110 Main St. Blacktown
PH: 0470 134 729

هشت وزیر جدید افغانستان سوگند خوردند



سوکند قبل از آغاز کار نکرده است. با این حساب بعد از حدود چهار ماه از آغاز به کار رئیس جمهور غنی و عبدالله عبدالله رئیس اجرایی دولت وحدت ملی، تنها یک ثلث وزرا کار خود را شروع کرده اند و دو ثلث دیگر وزارتخانه‌ها هنوز از سوی سرپرست ها اداره می‌شوند.

با ادای سوگند ویژه رسماً به عنوان وزرای کابینه دولت وحدت ملی کار خود را آغاز کردند.

وزیر دارایی، داوود شاه صبا وزیر معادن، سیدحسین عالمی بلخی وزیر عودت مهاجرین، فیروزالدین فیروز وزیر بهداشت، نصیر احمد درانی وزیر توسعه روستاها و قبض محمد عثمانی وزیر حج و اوقاف، هشت وزیری است که امروز

اتاق تجارت افغانستان: خوشبینی به وضعیت کار و بار در افغانستان افزایش یافته

اتاق تجارت و صنایع افغانستان براساس گزارش تازه خود گفته که هر چند امیدواری‌ها برای بهبود وضعیت کار و بار افزایش یافته، اما در عمل تغییری در وضعیت سرمایه‌گذاری دیده نمی‌شود.

عقیده غنی، رئیس هیئت عامل اتاق تجارت و صنایع افغانستان خبرنگاران گفت که این گزارش براساس مصاحبه با مسئولان ۱۲۰۹ شرکت در پنج ولایت بزرگ و پرجمعیت کابل، بلخ، هرات، قندهار و ننگرهار انجام شده است.

او افزود که این گزارش حاکی است که امیدواری‌ها به بهبود وضعیت کار و بار در سه ماه خزان سال به ۳۲ درصد رسیده، در حالی که این رقم در شش ماه پیش از آن تنها ۰.۷۸ درصد بوده است.

اتاق تجارت افغانستان: خوشبینی به وضعیت کار و بار در افغانستان افزایش یافته

بین افغانستان و آمریکا، عدم تشکیل کابینه و بلاتکلیفی نهادهای دولتی در شش ماه اخیر بر کار تاجران، سرمایه‌گذاران و کارفرمایان اثرگذار بوده است.

گروه طالبان مخالف امضای این توافقنامه است و به دنبال امضای آن به حملات مسلحانه خود افزود و تهیه فهرست اعضای کابینه هم پیش از صد روز ادامه یافت و هفته گذشته تنها ۹ نفر از ۲۷ نفر معرفی شده از سوی اشراف غنی رئیس جمهوری از مجلس نمایندگان رأی اعتماد گرفتند.

به گفته آقای نصرت، این عوامل مانعی را به وجود آورد که باعث کاهش تقاضا و رکود بازار کار شد؛ به همین دلیل، هنوز هم تغییر عملی در

ناخشنودی اداره بازرسی عمومی آمریکا از طبقه‌بندی بخش عمده اطلاعات جنگ این کشور در افغانستان

اداره بازرسی عمومی آمریکا برای بازسازی افغانستان، سیگار، از تصمیم وزارت دفاع آمریکا برای طبقه بندی کردن اطلاعات جنگ در افغانستان اظهار ناخشنودی کرده است.

به گفته سیگار، وزارت دفاع آمریکا، پنتاگون، از این به بعد آمار و ارقام ماوریت نیروهایش در افغانستان و اطلاعات مربوط به وضعیت نیروهای امنیتی افغان را «طبقه‌بندی» می‌کند و در اختیار این نهاد قرار نخواهد داد. وزارت دفاع آمریکا از شش سال قبل به این سو، هر چهار ماه یک بار

آیا زمینه اصلاح نظام انتخاباتی در افغانستان فراهم است؟

بحران انتخابات افغانستان، با وساطت وزیر خارجه آمریکا حل و منجر به تشکیل دولت وحدت ملی در این کشور شد

به تشکیل دولت وحدت ملی در این کشور شد

می‌گوید که تاکنون کمیسیون مشترک تشکیل شده و مشخص نیست که این کمیسیون چه زمان آغاز به کار خواهد کرد.

مشکل سیستم انتخابات افغانستان در چیست؟ با افزایش مشکلات در روند برگزاری انتخابات زمره‌ها برای در تأخیر دوامه انتخابات مجلس نمایندگان افغانستان نیز به گوش می‌رسد. قرار بود که انتخابات پارلمانی افغانستان در ماه نوآرديبهشت یا جوز/خرداد ۱۳۹۴ برگزار شود.

اکنون پرسش این است که مشکل انتخابات افغانستان در چیست؟ در نظر فضل احمد معنوی، رئیس شپن کمیسیون انتخابات، سیستم انتخاباتی و قوانین انتخابات بگونه ای است که زمینه را برای دخالت مقام‌های دولتی فراهم می‌کند. به گفته او به دلیل نبود سیستم شفاف، افراد در سطوح مختلف دولت تلاش می‌کنند که شخص و افراد خود را به منظور برآورده ساختن طمع و توقع مقامات وارد کمیسیون انتخابات کنند. آقای معنوی گسترده‌ی این نوع گماشته‌ها را از محل رأی‌دهی تا دفتر مرکزی کمیسیون انتخابات می‌داند که خود بر روند انتخابات تأثیرات منفی دارد.

انتخابات بدون احزاب سیاسی اکنون سیستم انتخابات افغانستان را واحد غیر قابل انتقال است. ولی محمد ناطقی، از مذاکره کنندگان ارشد تیم اصلاحات و همکاری در زمان تدوین موافقتنامه دولت وحدت ملی می‌گوید که

HP الکتریکال سرویس

انجام کلیه کارهای الکتریکی
 مسکونی و تجاری
 نصب انواع ایر کاندیشنر
 وسایل ارتباطات
 سیستمها و دوربین های حفاظتی
 آنتن تلویزیون
 دزدگیر، سیستم صوتی و دوربین پشت ماشین

Dr. Hadi Parkizkar
 Tel: 0415 092 296
 Email: h.pelectrical@yahoo.com

میوند سوپرمارکت

با پخش انواع مواد غذایی
 حبوبات، ترشیجات، سبزیجات خشک و کنسرو، آجیل و خشکبار، انواع برنجهای سیله و بسمتی، فیلمها، سریال ها و آهنگهای ایرانی قدیم و جدید

همراه با بخش قصابی، گوشت گاو، گوساله، بره، مرغ، کله و پاچه، مغز و زبان، دل و جگر تازه و حلال هفت روز هفته از ساعت ۹ صبح الی ۹ شب از شما مشتریان گرامی استقبال مینماید

در ضمن تکت های تمامی کنسرت های ایرانی را میتوانی از میوند سوپرمارکت دریافت نمائید

260-262 Thomas St. Dandenong Vic 3175
 Tel: (03) 9791 9990 Mob: 0401 004 463

کلیه خدمات برق - مسکونی / تجاری

بازدید و ارزیابی رایگان
 طراحی و نصب انواع سیستمهای روشنایی
 بازسازی، ارتقاء و عیب یابی
 خدمات شبکه، تلفن و آنتن دیجیتال
 نصب سیستمهای صوتی و تصویری
 دوربین مدار بسته، دزدگیر و آیفون تصویری

سیامک
 0422 350 603

PRIME DRIVING SCHOOL

تعلیم رانندگی توسط ایرج

تخفیف ویژه
 برای دروسهای ۱۵ ساعت به بالا

استفاده رایگان از ماشین برای روز امتحان رانندگی

0450 916 801
 www.primedrivng.com.au

Asan Driving School

بازآموزیم کلوز رانندگی نیم مطابق جدیدترین قوانین NSW
 با همایاری فنی شما تخفیف ویژه برای دانش آموزان

Mobile: 0469 626 100
 North Shore, Parramatta & The Hills Shire

آگهی استخدام

رستوران فارسی در منطقه رایید به یک نفر خانم جهت کار در آشپزخانه و به یک خانم با تجربه به عنوان و تریس نیازمند است

تلفن تماس 0452 581 349

آگهی استخدام

رستوران کورس کبیر به یک کمک آشپز و چند ویترا آشنا به زبانهای انگلیسی و فارسی برای کار در محیط رستوران نیازمند است

تلفن تماس 99670051

123 DRIVING SCHOOL

1-Learn well
 2-Practice well
 3-Drives safe

Approved RTA / RMS Instructors
 Languages: English and Farsi
 Refresher courses
 Motorway Training

Siamak Shirazi
 0401 921 730
 E:123drivingschool.au@gmail.com

City Fresh Fruit Company
 در پرت

عرضه کننده معروفترین برنج های آهو بره، بگلان و لقمان در پرت
 فیلمهای ایرانی، افغانی، هندی
 همچنین کتابهای مختلف به زبان فارسی و پشتو

ارائه خدمات ارزی به کلیه نقاط ایران، افغانستان، پاکستان

در اسرع وقت با بهترین نرخ روز همچنین خدمات وام های خرید مسکن تجاری - شخصی و تجدید وام به آدرس زیر با ما تماس حاصل نمائید خدمات ما در خدمت شما

PH: (08) 9227 5659
 Fax: (08) 9227 8403
 Shop 14-375 William St. North Bridge Perth City

SHIVA Driving School

آموزشگاه رانندگی شیوا

با سلهای تجربه در خدمت فارسی زبانان معتمر در مناطق:
 Parramatta, Auburn, Merrylands, Ryde and ...

0402480400
 If you're not happy, you don't need to pay

ALEX DRIVING SCHOOL

قبولی با اولین تست RTA

آموزشگاه رانندگی توسط معلم ایرانی

northshoredrivinglessons.com.au
 0424 328 659
 Hornsby - Northshore

تدریس موسیقی ناصر غریبی
 ویولونیست و آهنگساز

ساخت دندان تکی (پارسل)
 تعمیر و بالایش کرم کبالت (فلز مخصوص)
 اصلاح و جایگزین دندان استرگیوی دندان های نقری

PH: 02 9727 8128
 Mobile: 0407 781 771
 Email: gulzardenture@gmail.com
 Ground Floor 34A Dale St. Fairfield

کلینیک دندانسازی گلزار Gulzar
 دندان سازی گلزار دندان سازی گلزار

بامدریبت میبب الله یابود
 داشتن لیخند زیبا، جویدن راحت و تلفظ درست ضمانت کار ماست.
 با داشتن ۱۵ سال تجربه کاری در ایران، پاکستان و استرالیا همچنین دارای فوق دیپلم در بخش دندانسازی از سیندی در خدمت مشتریان عزیز می باشد.

خدمات شامل:
 ساخت دست دندان کامل
 ساخت دندان تکی (پارسل)
 تعمیر و بالایش کرم کبالت (فلز مخصوص)
 اصلاح و جایگزین دندان استرگیوی دندان های نقری

PH: 02 9727 8128
 Mobile: 0407 781 771
 Email: gulzardenture@gmail.com
 Ground Floor 34A Dale St. Fairfield

SHIRAZ Driving School

Auto & Manual

خدمات آموزش و تعلیم رانندگی توسط واهیک

0401 688 597
 Email: vahikmat@yahoo.com

THE PERSIAN HERALD

National Weekly Persian Newspaper

Vol 24, Issue 889 Thursday February 5, 2015

پیک پارسیان

PARSIAN PRESENTS



KANRAN & HOOMAN

Australia - New Zealand Tour

TICKETS ON SALE NOW

FEBRUARY 14 – ADELAIDE DOM POLSKI CENTRE, 232 ANGAS ST.

FEBRUARY 15 – PERTH WA ITALIAN CLUB, S217-225 FITZGERALD ST.

FEBRUARY 20 – MELBOURNE MALVERN TOWN HALL, 1251 HIGH ST.

FEBRUARY 21 – SYDNEY HORNSBY RSL CLUB, 4 HIGH ST.

FEBRUARY 22 – AUCKLAND LOGAN CAMPBELL CENTRE 17 GREEN LN, EPSOM

INFO : 0418 66 03 99

WWW.PARSIANAUSTRALIA.COM